МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
« ХОШУН-УЗУРСКОЕ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ № 2

«22»  января 2018 г.
«О  выезде на соревнования по гиревому спорту »
                   В связи с выездом  26.01.2018 г.  в  10.00 ч.  в  у. Бом  на  соревнования по гиревому спорту,
                                      РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Ответственным за организацию  и  выезд  команды, жизнь и здоровье участников соревнований  назначить  дворового инструктора Бадмацыренова Д.Ц.
2. Администрации поселения  выделить денежные средства на ГСМ.
3. Список членов команды прилагается.
4. Контроль  за исполнением распоряжения оставляю за собой.

           Глава  МО СП «Хошун-Узурское»                             Ж.Д.Иванов
Ознакомлен: